四川省陶行知研究会文件
川陶会【2020】07 号

关于延期举办“学校治理体系与治理能力现代化建设

暨高志文办学思想研讨会”的通知

各分会、会员学校：

鉴于目前全球蔓延的新型冠状肺炎疫情，为了保障我省教师的

身体健康和生命安全，避免可能造成的不必要损失。经四川省陶行知

研究会研究决定，针对本会原定于 2020 年 4 月 8-10 日在双流中学实

验学校举办的“学校治理体系与治理能力现代化建设暨高志文办学思

想研讨会”延期举行，会议相关事宜通知如下：

一、 延期举行时间：2021 年 4 月，具体日程待定，会议内容和

主题不变。

二、 关于原定评选第三届“川派初中名班主任”暨首届“川派初

中德育创新成果”的申报从 2021 年 1 月 3 日起，提交电子

及纸质至 2021 年 3月 12 日止。

如有疑问请致电秘书处张飞燕 18011611661

四川省陶行知研究会

2020 年 3 月 27 日